

Dato/ Tid	13.02.2025 fra kl 18.00 – 23.00 14.02.2025 fra kl 08.30 – 18.00
Sted	Misjonssambandets hovedkontor, møterom A
Til stede	Helge Norheim, Håvard Måseide, Knut Espeland (Til stede t.o.m. sak 8), Lars Stensland, MGS, Paul Reidar Odeh, Raymond Bjuland (ikke til stede på sak 4-8) og Robert Mulelid
Fra administrasjonen	FannEy Krístrún Ingadóttir, Gunnar Bråthen, Hans Arne Sanna, Hans Kristian Skaar (til stede på sak 11), Ketil Jensen, Morten Ivar Pettersen, Vegard Heldal (til stede den 14.02).
Forfall	Hans Kristian Skaar og Vegard Heldal var fraværende den 13.02. Ragnhild Myren var fraværende hele møtet
Referent	FannEy Krístrún Ingadóttir

Agenda

1 - Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent.

2 - Orienteringer v/generalsekretær

Generalsekretær, Gunnar Bråthen, orienterte muntlig om arbeidet.

3 - Reviderte retningslinjer

Saken føres i B protokoll

4 - Håndtering av oversendelsesforslag fra rådsmøtet

Vedtak: Hovedstyret takker for oversendelsesforslag i henhold til rådsmøtets protokoll og tar disse med seg i videre arbeid med retningslinjene.

5 - Relasjonen mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd

Vedtak: Hovedstyret godkjenner notatet "Relasjonen mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd" som framlegg for GF2025. Hovedstyret vil komme tilbake til i

hvilken form framlegget skal presenteres i saksdokumentene og under generalforsamlingen.

6 - Orienteringer v/økonomileder

Økonomileder Morten Ivar Pettersen, orienterte muntlig om arbeidet

7 - Budsjett 2025

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen presenterte på nytt et forslag til budsjett for 2025.

Vedtak: Hovedstyret takker for fremlagt budsjett for hovedkassen 2025 og godkjenner det med et underskudd på kr 4.728.601, - samtidig ser hovedstyret at kostnadsnivået i hovedkassen er en krevende utfordring sett opp mot de ordinære gaveinntekter, testamentariske gaver og overføringene fra gjenbruken.

Hovedstyret ber også administrasjonen jobbe med økt fokus på fast givertjeneste og andre inntektsgivende muligheter fremover.

Hovedstyret ber administrasjonen starte et arbeid og en grundig gjennomgang av kostnadene allerede nå, så vi kan ha som mål et budsjett i balanse for 2026 uten en for stor andel av ekstraordinære inntekter som inneholder salg av eiendom i utlandet.

8 - Internt lån Kvitsund Gymnas

Saken føres i B protokoll

9 - Veien videre for Forlagshuset Lunde AS

Saken føres i B protokoll

10 - Lånesøknad Gilja Bedehus

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen, presenterte saken.

Vedtak: Hovedstyret takker for innsendte dokumenter og godkjenner låneopptak på inntil kr. 5.5. mill. til Gilja Bedehus av lånerammen i Sparebanken Sør.

11 - Orientering v/daglig leder Misjonssambandet ung

Daglig leder for Misjonssambandet ung, Hans Kristian Skaar, orienterte muntlig om arbeidet.

12 - Orienteringer v/konstituert avdelingsleder for kommunikasjonsavdelingen

Konstituert leder for kommunikasjonsavdelingen Vegard Heldal, orienterte muntlig om arbeidet.

13 - Orientering v/leder Misjonssambandet utland

Leder Misjonssambandet Utland, Hans Arne Sanna, orienterte muntlig om arbeidet.

14 - Innvielser våren 2025

Administrativ leder, FannEy Krístrún Ingadóttir og leder Misjonssambandet utland Hans Arne Sanna foreslo datoer for innvielser/forbønnshandlinger for våren 2025.

- 24.-25. mai
- 14.-15. juni
- GF – 8.-13. juli

Vedtak: Hovedstyret setter av datoene 24.-25. mai, 14.-15. juni og et møte på GF for innvielser/forbønnshandlinger våren 2025.

15 - Evaluering Midtøsten

Leder av Misjonssambandet utland, Hans Arne Sanna, og regionleder Rune Mjølhus presenterte en evaluering som hovedstyret ba om da oppstartsfasen i MØ ble forlenget med 2 år i oktober 2022.

Vedtak: Hovedstyret takker for rapport og evaluering av arbeidet i Midtøsten. Hovedstyret ber administrasjonen arbeide videre med oppfølging av rapporten. Videre ber hovedstyret administrasjonen om å videreutvikle arbeidet i regionen, i tråd med dagens arbeid, på langsiktig basis.

16 - Orienteringer v/administrativ leder

Administrativ leder, FannEy Krístrún Ingadóttir, informerte om kjøreplanen for hovedstyret på generalforsamlingen og praktiske detaljer for neste hovedstyremøte som avholdes i region sørvest.

17 - Orientering v/leder Misjonssambandet Norge

Leder Misjonssambandet Norge, Ketil Jensen, orienterte muntlig om arbeidet.

18 - Ansettelse - rektor ved Drottningborg vgs

Saken føres i B protokoll